СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третий созыв
РЕШЕНИЕ
27.12.2019               № 143

	Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2020 год

В целях реализации норм Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Закона Оренбургской области от 28.09.2010 №3822/887-IV-03 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Установить для муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Урал»:
1.1. тарифы на вывоз бытовых отходов:

- с 01.01.2020 по 31.12.2020 на оказание услуг за вывоз ЖБО: п. Обильный -372,65 рублей/машина; п. Новосовхозный – 372,65 рублей/машина;
- с 01.01.2020 по 31.12.2020  на  оказание услуг за вывоз ТБО – 43,10 рублей/м3;
1.2. Установить тариф за наем муниципального жилищного фонда:

- за наем 1 квадратного метра муниципального жилищного фонда  – 5,09 рублей.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности, экономическим вопросам.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                      А.А.Лушкин